
Kuvendi i Komunes, ne haze te nenin 12 paragrafi 12.2 pika d) dhe nenin 40. paragrafi 
40.2. pika e) te Ligjit per veteqeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare e Republikes s& Kosove, 
nr.2812008), dhe n& pajtim me nenin 33. Paragrafi 33.1. pika 5) ti! Statutit t& Komunes 01 
Numer 62/10, nenit 3. paragrafi 2. dhe nenit 4. ti3 Udhezimit Administrativ Nr.2712012 te 
MBP-se dhe 0312012 te MAPL-st! p k  Keshillat Komunale p k  Sigur' @ ashkesi, nb * 

mbledhjen e mbajtur me 29.03.2018, shqyrtoi Listen e propozuar nga e i i Komunes 
7 per anetar t& Kgshillit Komunale per Siguri ne Bashkbi dhe mori kete: AEPUBLIKA KBSO\ I~  -REPuBLIM LOSm 
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Republika e Kosovgs 
Republika Kosovo 
Republic of Kosovo 

V E N D I M  
PER FORMIMIN E KKSB-SE % 

It, 
1. Formohet KQhilli Komunal per Siguri n& Bashkesi (KKSB) nf W H f e :  

1. Haki Rugova, Kryetar i ~ o m u n ~ ,  ~ r ~ e s u e s ;  . 
2. Enver Gashi, Komandant i Stacionit Policor; 
3. Avni Gashi, Bashkesia Islarne; 
4. Don Isak Dodes, Kisha Katolike, 
5. Jerej NebojSa SekoliC, perfaqesues i kishes ortodokse serbe, 
6. Xhafer Blakaj, Komuniteti Shqiptar; 
7. Sfetlana GjoriC, Komuniteti serb; 
8. Enisa ~ o r r e v i ~ ,  Komuniteti boshnjak, 
9. Ganuimer Shaqiri, Komuniteti rome; 
10. Uke Dollci, Komuniteti egjiptas; 
1 1. Radenko BeloSeviC, nga Komitetit per Komunitete; 
12. Sanije Mavraj, Zyrtare per barazi gjinore; 
13. Agim Haxhjaj, Drejtor i Drejtoratit p& Arsim; 
14. Zizi! Bujupaj, Kryesuese e keshillit ti3 prinderve te arsimit ne komunf; 

8 , 4 1  

15. Deme Maloku, Kapiten i FSK; ' 

16. Luljeta Shabaj, KLSP; I .  

17. Blendinela Shatri, EVSB; 
1 8. Skendr Hasangjekaj, Sektori i Emergjencave; 
19. Rasim Mahmuteviq, Zyra Komunale p k  komunitete dhe Kthim; 
20. Asdren Hasanaj, 0JQ"LIRIA"; 
2 1. Zeqir Mehmetaj, Radio "Fontana"; 
22. Lumdita Idrizaj, HENDIKOS"; 
23. Komuniteti i Biznesit; 
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Komuna e Istogut 
Opgtina Istok 
Istog Municipality 

KUVENDI I KOMUNES 
SKUPSTINA OPSTINE 

MUNICIPAL ASSEMBLY 

2. KKSB do ttS finksionoje dhe realizoje pergjegjesit e saj ne pajtim me dispozitat e 
Udhezimit Administrativ Nr.2712012 te MBP-se dhe 0312012 t& MAPL-se per 
Keshillat Komunale per Siguri ne Bashkesi. 
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